

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی - کابل
۰۶ اگست ۲۰۱۵

زنان افغان در چنگال خرافات و بی بند و باری غرب

در نبود یک دولت مردمی و ملی، کشور ما آماج حملات اجانب گشته و هر یک از دشمنان خارجی سعی می نمایند عمالی تربیه نموده و از آنها برای مقاصد خاصی استفاده نمایند. زنان مظلوم کشور ما هم از این مستثناء نیستند. خرافات مذهبی و ایدئولوژی فاسد غرب خواهران ما را به سوی تباهی کشانیده است.

زن در افغانستان عقب مانده، از آغاز تا اکنون از بدبخت ترین افراد جامعه ما بوده اند. ظلم و کوب در داخل فامیل و تبعیض در جامعه، از زن یک شیء مورد استفاده مرد ساخته است. زنان برای "نجات" خود به دو چیز پناه می برند: خرافات مذهبی و بی بند و باری غرب. به عقیده زنان این دو پدیده می تواند راه خوشبختی و سعادت را به آنها هدیه نماید. گروه اول از زنان ما خیل خیل به زیارتگاه های تصعنی می روند و با گره زدن یک بند دعاء می نمایند تا اگر خدا ایشان را از شقاوت و فشار شوهر و فامیل شوهر برهاند و دروازه امیدی به روی آنها باز نماید. در حوزه کابل زیارت سخی شاه مردان در کارته سخی و شاه دو شمشیره و جا های دیگر مرکز تجمع یک عده از زنان خرافات پسند کشور است که خوشبختی خود را در شوئیست و تعویذ می جویند. زنانی که علاج آبی برای غم و اندوه خود می خواهند، از لعاب دهن حضرت و نقیب مستفید می گردند تا قطره ای از تف کثیف حصرت و نقیب، در حلق شان چکانده شود و آنها را از شوربختی های تحمیل شده رهائی دهد.

گروه دوم، با کمی تحصیل در زنجیر بردگی غرب گیر افتاده اند. از مد و فیشن گرفته تا سیاست بازی های استعماری، این گروه را آله دست پروپاگندی امپریالیسم قرار داده است. از زمان تجاوز امریکا و متحدین بر افغانستان، ترویج عمدی فساد اخلاق به مراتب بیشتر شده تا زنان ما را به سوی لجام گسیختگی سوق داده و به بهانه تساوی حقوق زن و مرد، درز بین زن و مرد افغان را وسعت دهند و از وحدت مبارزاتی مشترک آنها جلوگیری نمایند. در حالی که در همین مدت، بدترین حق تلفی ها و نارواترین ظلم ها بر زنان افغان اعمال شده است. با اعطای چند چوکی در پارلمان و یا مقام های اداری و سیاسی، امپریالیسم سعی می نماید که به جهان وانمود کند که چه ارمانی به زنان زیر ستم افغانستان آورده است.

زنان افغان باید به خود آیند و خود را از زیر تأثیر مخرب هر دو نوع وسیله استعماری و استعماری نجات دهند. مبارزات مشترک زن و مرد افغان برای آزادی و استقلال کشور حتمی است.